de Steriu, bancar în Brașov și București, pentru ajutorul de 100 fl. — care, în urma cererii noastre, s'a îndurat a'l da spre scopul terminării bisericeii celei nouă în parochia noastră. Preabunul Dșeu să-i dăruiască zile multe și fericite, și însutit să-i răsplătească binefacerea făcută nouă Bordo-Suseni, la 16/28 Februar 1899.

Eliseu I. Dan
paroch

Cor bisericesc în Jibert. Având la școala noastră gr. ort. din Jibert un învățător zelos, pe Moise Flitter, încă la începutul anului școlar, învingând multe greutăți, a ajuns a-și vedea realizată dorința sa frumoasă de a întemeia cor bisericesc în comună.